令和４年８月 5 日

お客様各位

東日本信用漁業協同組合連合会
青森支店

一部店舗の窓口及びＡＴＭの営業時間についてのお知らせ

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、８月 12 日（金）～８月 18 日（木）の間、一部店舗の窓口及びＡＴＭについて、誠

に勝手ながら営業時間を下記のとおり変更させていただきます。

 今後もより一層のサービス・利便性の向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほど

よろしくお願い申し上げます。

記

1．店舗

店舗名
12 日

（金）

13日

（土）

14 日

（日）

15日

（月）

16日

（火）

17日

（水）

青森支店

通常営業

休 業 休 業

通常営業

通常営業

通常営業

八戸営業店

新深浦出張店

休 業

休 業

休 業

三厩出張店

休 業 通常営業

外ヶ浜出張店

平内土屋営業店

通常営業

平内茂浦営業店

平内浦田営業店

平内東田沢営業店

平内小湊営業店

平内清水川営業店

小泊代理店

横浜代理店

むつ代理店

大間代理店

店舗名
12 日

（金）

13日

（土）

14 日

（日）

15日

（月）

16日

（火）

17日

（水）

白糠代理店

通常営業 休 業 休 業 休 業 休 業 通常営業 小川原湖代理店

三沢代理店

2．ＡＴＭ

店舗名
12日

（金）

13日

（土）

14日

（日）

15日

（月）

16日

（火）

17 日

（水）

18日

（木）

青森県水産ビル内

通常営業

休 業 休 業

通常営業 通常営業

通常営業

通常営業

八戸水産会館内 9:00～15:00 9:00～15:00

新深浦町漁協岩崎支所事務所内

休 業

通常営業

深浦漁協事務所内 通常営業 通常営業

新深浦町漁協事務所内 通常営業 通常営業

鯵ヶ沢町漁協事務所内 （※１） （※１） （※１） （※１）

十三漁協事務所内 休 業

休 業 休 業 通常営業 通常営業 下前漁協事務所内

通常営業

三厩漁協事務所内

竜飛今別漁協東部支所事務所内 （※１） （※１） （※１） （※１）

外ヶ浜漁協旧塩越支所事務所内

休 業

休 業 通常営業 通常営業

外ヶ浜漁協旧野田支所事務所内

蓬田村漁協事務所内 9:00～12:00 9:00～12:00

後潟漁協事務所内 休 業

休 業 青森市漁協奥内支所事務所内

通常営業 青森市漁協久栗坂支所事務所内

野辺地町漁協事務所内 （※１） （※１） （※１） （※１）

横浜町漁協事務所内 通常営業 休 業 休 業 通常営業 通常営業

店舗名

12日

（金）

13日

（土）

14日

（日）

15日

（月）

16日

（火）

17 日

（水）

18日

（木）

川内町漁協事務所内

通常営業 休 業 休 業

休 業 休 業

通常営業 通常営業

脇野沢村漁協事務所内 休 業 通常営業

佐井村漁協事務所内 （※１） （※１） （※１） （※１）

奥戸漁協事務所内 9:00～12:00 休 業 休 業 （※１）

大間漁協事務所内 休 業 休 業 通常営業 通常営業

風間浦漁協事務所内

（※１） （※１） （※１） （※１）

風間浦漁協易国間支所事務所内

大畑町漁協事務所内 （※２）

休 業 休 業

通常営業 通常営業

石持漁協事務所内

野牛漁協事務所内 通常営業 通常営業

尻屋漁協事務所内

休 業 休 業

尻労漁協事務所内

小田野沢漁協事務所内

白糠漁協事務所内

泊漁協事務所内

階上漁協事務所内

（※１）休業の場合がございます。詳しくは ATM 設置漁協または下記へお問い合わせください。

（※２）非現金取引型 ATMです。

 〇お問い合わせ先

東日本信漁連 青森支店

TEL 017-722-1471